Angelæ Bóhomix Brixianæ puellæ XXI. annos natæ, crus vtrumque ad eum modum mutilum erat, vt dextrum septem locis foratum, sinistrum crassissimo tumore in summo pede impeditum esset. itaque non nisi ligneis adminiculis vtrique axillæ subiectis se mouere, aut ingredi poterat. ac tum etiam agrè, quòd neque dextrum pedem vnquam

quam humi figere posset, & sub alis, perpetuo eorum usu, brachia luxata haberet. Iam alterum, & dimidiatum annum ad hunc modum claudicaret, cum die anniuersariæ Beati Aloysij memoriæ sacro, hortatu feminae nobilis, ac piæ ad ædem D. Antonij, ubi Patres Societatis domicilium habent, in qua propofita est Beati imago se cõtulit, ac vix intra templi limen constitit, cum præ lassitudine porro progredi inualida, humi procumbit in genua, conuersaque ad Beati effigiem, & oratione dominica, atque salutatione Angelica quinquies recitata, sanitatem ab eo postulare insilit. Addit insuper votum, si compos fiat, quando nihil aliud inopi suppeteret, adminicula illa sua apud imaginem eius, indicium acceptæ, eo agente, à Deo salutis suspensuram. Remigrat domum. eadem nocte lacunæ illæ dextri crucis impleri, sinistri tumor residere incipit. Itaque postridie mane valetudine in meli⁹ inclinata, confirmatior, altero duntaxat adminiculo, intra tertium, quartumue diem neutro eguit, paulò post verò adeò plena sanitate potita est, vt dextrum crus quod antea vis mali contraxerat, in iustam longitudinem excresceret, ac proinde crepida, qua plus tres digitos alta erat vsa, submittenda necessariò fuit. Huius præstiti sibi diuinitus beneficij memoriæ perpetuandæ ad-

minicula sua iuxta Beati effigiem in illa eade
appendit.

Neq; verò minus copiosè B. Aloysius in
homines Castilionenses, suæ quondã ditio-
nis, benignitatis suę fontem effudit. id q̄ ex
instrumento publico, quod admodum nu-
per, ibi confectum est, cognosci licet. in eo
hæc beneficia ac miracula pluribus explicã-
tur, quibus ab Archiepresbytero Castilio-
nensi his verbis compendium est factum.

I. Celsus Botturrus homo infirmus, qui
nò nisi scipione nixus, ac tum etiã ægrè in-
gredi poterat, die, quo statò B. Aloysij felix
quotannis excessus recolitur, ad ædem sa-
cram, in qua eius effigies palam visitur, ve-
ctus iumento, triũ milliarium iter facit. Ibi
cũ vouisset se in certã diem ardentẽ lâpada
præbiturum, inde, abiectò scipione, quasi
integer ad negotia sua discedit, atq; in bre-
ui firmus omnino euadit, quod ille libens
merito B. Aloysij deprecationi attribuit.

II. Antonia cõiunx Ioannis Baptistæ Mar-
mētini, Notarij, qui in cõficiendis de Bea-
ti vita instrumētis versatus est, quadã nocte
subitis, grauißimisq̄ tibix doloribus op-
pressa, eadẽ nocte vouet se cereum, & pedis
simulachrũ Beato oblaturũ. Mox sopitur,
ac deinde omni malo vacua expergiscitur.
neque dubitat quin B. Aloysij meritis in-
tercedentibus abscefferit.